



Střední škola, Základní škola
a Mateřská škola Rakovník,
příspěvková organizace

OBJEDNÁVKA č. O-0216/47019727/2023

Datum: 17. 8. 2023

Odběratel:

Střední škola, Základní škola a
Mateřská škola Rakovník, příspěvková
organizace

Frant. Diepolta 1576

26901 Rakovník

IČO: 47019727

DIČ:

Dodavatel:

ALFA 3, s.r.o.

Husova 247

53854 Luže

IČO: 42228123



DIČ: CZ42228123

Objednáváme u Vás:

Označení položky	Jednotková cena bez DPH	Množství	Sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH celkem
šatní skříň s dvouplášťovými dveřmi s plastovou jmenovkou V1800xŠ800xH500mm, sokl v=40mm, šíře oddělení 400 mm, počet oddělení - 2, počet dveří v oddělení - 2, v každém odd. tyč se třemi plast. háčky nahoře + police dole, háček na ručník na vnitřní straně dveří dle cenové nabídky 001327	7 484,00 Kč	1,00	21%	7 484,00 Kč	1 571,64 Kč	9 055,64 Kč
šatní skříň s dvouplášťovými dveřmi s plastovou jmenovkou V1800xŠ900xH500mm, sokl v=40mm, šíře oddělení 300 mm, počet oddělení - 3, počet dveří v oddělení - 2, v každém odd. tyč se třemi plast. háčky nahoře + police dole, háček na ručník na vnitřní straně dveří dle cenové nabídky 001327	8 968,00 Kč	4,00	21%	35 872,00 Kč	7 533,12 Kč	43 405,12 Kč
šatní skříň s dvouplášťovými dveřmi s plastovou jmenovkou V1800xŠ700xH500mm, sokl v=40mm, šíře oddělení 350 mm, počet oddělení - 2, počet dveří v oddělení - 2, v každém odd. tyč se třemi plast. háčky nahoře + police dole, háček na ručník na vnitřní straně dveří dle cenové nabídky 001327	6 836,80 Kč	2,00	21%	13 673,60 Kč	2 871,46 Kč	16 545,06 Kč
vanička plastová modul 300 - PV 30 dle cenové nabídky 001327	123,20 Kč	36,00	21%	4 435,20 Kč	931,39 Kč	5 366,59 Kč

klíč centrální BURG HXL dle cenové nabídky 001327	599,20 Kč	7,00	21%	4 194,40 Kč	880,82 Kč	5 075,22 Kč
nakupovaná doprava Rakovník dle cenové nabídky 001327	5 900,00 Kč	1,00	21%	5 900,00 Kč	1 239,00 Kč	7 139,00 Kč
vynesení, rozbalení, ustavení, propojení spoj. materiálem, likvidace obalů dle cenové nabídky 001327	2 500,00 Kč	1,00	21%	2 500,00 Kč	525,00 Kč	3 025,00 Kč

Cena celkem s DPH: 89 611,63 Kč

Objednávku schválil:  Mgr. Ludvík Vožeh MPA ludvoz@zsrako.cz 608 812 757	Akceptace objednávky dodavatelem: Datum: 21. 08. 2023 Jméno:  Akceptací te k tomuto pr	A 3, s.r.o. usova 247 8 54 Luže 742228123
---	---	---

Další obchodní podmínky:

1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky
2. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu (smlouvy.gov.cz).
3. Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 30 dní od dodání zboží (služeb) nebo doručení faktury, a to ten den, který nastane nejpozději.
4. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.isdoc.cz)